

# DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. S916/2013/089  
ze dne 14.8.2013

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/  
a firmou KUBIKO s.r.o./zhotovitelem/

- 
1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Heruška“
  2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Černá Hora, se mění rozsah prací. Přesný rozsah prací odsouhlasených objednatelem stavby je uveden ve stavebním deníku.  
  
Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky zhotovitele ze dne 3.7.2013, v souladu se zněním ustanovení odst.4 čl.IV smlouvy o dílo č. S916/2013/087 ze dne 7.8.2013, byla stanovena cena za vícepráce na **127 146,- bez DPH.**
  3. Konstatuji, že dle SOD S916/2013/089 ze dne 14.8.2013 je termín plnění stanoven v čl.III na 1.8.- 30.9.2013. Předání staveniště proběhlo protokolárně dne 17.9.2013. Tudiž se s odkazem na odst.7,čl.VI uvedené smlouvy o dílo posouvá automaticky termín zahájení prací a termín dokončení prací o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli. Dle výše uvedeného uvádím současně platný termín pro zahájení prací 17.9.2013, a termín pro řádné dokončení díla 3.11.2013.
  4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2013/089 ze dne 14.8.2013 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních pro každou stranu jedno vyhotovení, a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2013/089 ze dne 14.8.2013.

Příloha: rozpočet

V Brně dne 20.10.2013

Lesy České republiky s.p.  
se sídlem v Brně, ul. 1. máje 101, 602 00 Brno  
IČ: 42196493, DIČ: CZ42196493  
Krajské lesy s.p. Brno  
Jezulská 13, 602 00 Brno

objednatel  
Ing. Vladimír Jandásek  
ředitel KŘ LČR Brno

V Brně dne 20.10.2013

~~KUBIKO s.r.o.  
Přunov 102, 679 23  
IČ: 0210047, DIČ: CZ0210047  
Tel: 005 845 935~~

zhotovitel  
Josef Kubíček  
jednatel KUBIKO s.r.o.

104

# Zadání s výkazem výměr

Stavba: LC Heruška - oprava - vícepráce

Objekt:

JKSO:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 10 076,89

5	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	26,70	195,00	5 206,50
6	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	36,20	33,12	1 198,94
7	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	36,20	6,72	243,26
8	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	26,70	28,80	768,96
9	001	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	26,70	43,68	1 166,26
10	001	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,36	50,40	471,74
11	001	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	26,70	28,32	756,14
12	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,36	28,32	265,08

4 Vodorovné konstrukce 704,00

19	271	452312121	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,44	1 600,00	704,00
----	-----	-----------	--	----	------	----------	--------

5 Komunikace 69 080,16

22	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	252,00	72,48	18 264,96
26	221	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích kamenivem hrubým drceným	m3	65,00	327,84	21 309,60
27	221	572213111	Vyspravení výtlučků na krajnicích recyklátem	m3	90,00	327,84	29 505,60

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 47 284,80

28	221	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	3,00	11 112,00	33 336,00
30	221	919443111	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	kus	1,00	12 028,80	12 028,80
31	221	919492913	Příplatek ZKD 1 m l nad 4 m hospodářského přejezdu z trub DN 400 z ŽB	kus	2,00	672,00	1 344,00
37	321	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,48	1 200,00	576,00

**Celkem**

**127 145,85**

KUBIŠ s.r.o.  
Brno 602 003 22  
IČ: 277 0637, DIČ: C2770637  
Tel.: 603 848 958